
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

VANTIELEN DA SILVA SILVA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

1ª REVISÃO - NOVEMBRO/DEZEMBRO - 2º SEMESTRE (2020) 

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ADJUNTO/DOUTOR - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Pedagogia RT: T30

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

50613

DOUTORADO

2020

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2173-ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM GESTÃO NAS INSTITUIÇÕES

ESCOLARES E NÃO ESCOLARES (PEM-A)

GRADUACAO ANUAL 4 2 2

3411-PRATICA DE ENSINO DE LINGUA PORTUGUESA (PEN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3426-ATENDIMENTO PEDAGÓGICO AO ESCOLAR EM TRATAMENTO DE

SAÚDE (PEM)

GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0934-PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO (QLN)GRADUACAO 2SEM 4 2 2

8  Subtotais 1º SEM:

12  Subtotais 2º SEM:

4  

6  

4  

6  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 207/07/2020 29/12/2020ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Estágio Supervisionado/Responsável 812/06/2020 30/05/2021ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

16

24

2

2

0

0

0

0

8

8

26

34

30
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